
občané občané celkem celkem
 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Hošťálkovice 219 1 374 1 593 7 1 600
 Hrabová 488 3 160 3 648 138 3 786
 Krásné Pole 373 2 150 2 523 29 2 552
 Lhotka 206 1 037 1 243 8 1 251
 Mariánské Hory a Hulváky 1 715 10 454 12 169 440 12 609
 Martinov 129 985 1 114 15 1 129
 Michálkovice 486 2 661 3 147 44 3 191
 Moravská Ostrava a P řívoz 5 401 32 977 38 378 1 991 40 369
 Nová Bělá 264 1 523 1 787 27 1 814
 Nová Ves 113 574 687 21 708
 Ostrava-Jih 13 757 92 132 105 889 3 917 109 806
 Petřkovice 402 2 630 3 032 24 3 056
 Plesná 202 1 157 1 359 17 1 376
 Polanka nad Odrou 694 4 130 4 824 38 4 862
 Poruba 8 142 58 616 66 758 1 277 68 035
 Proskovice 178 1 028 1 206 7 1 213
 Pustkovec 183 1 038 1 221 16 1 237
 Radvanice a Bartovice 963 5 486 6 449 268 6 717
 Slezská Ostrava 3 372 17 086 20 458 918 21 376
 Stará Bělá 604 3 226 3 830 36 3 866
 Svinov 591 3 767 4 358 129 4 487
 Třebovice 233 1 606 1 839 25 1 864
 Vítkovice 1 375 5 921 7 296 724 8 020

 Celkem 40 090 254 718 294 808 10 116 304 924

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU
 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.04.2012



        POČET OBYVATEL, KTE ŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTN ÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

Obyvatel

Muži

Muži       
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
+15 Ženy

Ženy 
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ celkem

Hošťálkovice 784 665 809 709 1 593 1 374 0 0 2 2 2 2 3 3 4 4 7 7 1 600

Hrabová 1 816 1 564 1 832 1 596 3 648 3 160 12 11 4 4 16 15 97 90 41 38 138 128 3 786

Krásné Pole 1 241 1 038 1 282 1 112 2 523 2 150 5 5 2 1 7 6 18 18 11 10 29 28 2 552

Lhotka 578 478 665 559 1 243 1 037 2 2 2 2 4 4 6 6 2 2 8 8 1 251

Mariánské Hory a Hulváky 5 851 4 949 6 318 5 505 12 169 10 454 116 113 36 35 152 148 286 276 154 146 440 422 12 609

Martinov 541 464 573 521 1 114 985 7 7 4 4 11 11 8 8 7 6 15 14 1 129

Michálkovice 1 541 1 298 1 606 1 363 3 147 2 661 9 9 4 3 13 12 25 24 19 17 44 41 3 191

Moravská Ostrava a Přívoz 18 467 15 708 19 911 17 269 38 378 32 977 427 412 200 183 627 595 1 245 1 139 746 661 1 991 1 800 40 369

Nová Bělá 868 734 919 789 1 787 1 523 5 4 2 2 7 6 16 11 11 10 27 21 1 814

Nová Ves 344 274 343 300 687 574 8 8 1 1 9 9 17 17 4 4 21 21 708

Ostrava-Jih 51 156 44 136 54 733 47 996 105 889 92 132 554 529 265 255 819 784 2 412 2 216 1 505 1 325 3 917 3 541 109 806

Petřkovice 1 457 1 263 1 575 1 367 3 032 2 630 7 7 2 2 9 9 13 13 11 10 24 23 3 056

Plesná 652 559 707 598 1 359 1 157 6 5 3 2 9 7 10 9 7 4 17 13 1 376

Polanka nad Odrou 2 381 2 033 2 443 2 097 4 824 4 130 8 8 7 7 15 15 21 19 17 15 38 34 4 862

Poruba 31 434 27 278 35 324 31 338 66 758 58 616 246 233 209 192 455 425 699 658 578 529 1 277 1 187 68 035

Proskovice 595 496 611 532 1 206 1 028 2 2 0 0 2 2 5 5 2 2 7 7 1 213

Pustkovec 580 492 641 546 1 221 1 038 7 6 3 3 10 9 10 8 6 6 16 14 1 237

Radvanice a Bartovice 3 178 2 708 3 271 2 778 6 449 5 486 46 45 12 9 58 54 164 149 104 91 268 240 6 717

Slezská Ostrava 9 948 8 235 10 510 8 851 20 458 17 086 202 192 108 93 310 285 566 527 352 318 918 845 21 376

Stará Bělá 1 884 1 578 1 946 1 648 3 830 3 226 6 6 4 4 10 10 22 20 14 14 36 34 3 866

Svinov 2 109 1 812 2 249 1 955 4 358 3 767 18 17 8 7 26 24 76 64 53 42 129 106 4 487

Třebovice 879 767 960 839 1 839 1 606 4 4 2 2 6 6 16 15 9 8 25 23 1 864

Vítkovice 3 632 2 937 3 664 2 984 7 296 5 921 103 96 38 31 141 127 444 416 280 246 724 662 8 020

CELKEM OSTRAVA 141 916 121 466 152 892 133 252 294 808 254 718 1 800 1 721 918 844 2 718 2 565 6 179 5 711 3 937 3 508 10 116 9 219 304 924

Vysvětlivky

Cizinci (včetně EU i ne EU)

        POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO  MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.04.2012

15+ … počet osob starších 15 let

 Název městského obvodu 
Ostrava

Občané ČR Občané EU (mimo ČR)
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